АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Октябрьский Городок

15.10.2021                                                                                                           №73

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

На основании с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

Федеральной информационной адресной системе и  внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина РФ от

05.11.2015 № 171-н «Об утверждении перечня элементов планировочной

структуры, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил

сокращенного наименования адресообразующих элементов»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»,

администрация Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Луговая.

2. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Комсомольская.

3. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Дружбы.

4. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Горная.

5. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Вишневая.

6. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, переулок Садовый.

7. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Кувыка, ул.Шигаева.

8. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Кувыка, ул.Молодежная.

9. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Кувыка, ул.Зеленый Клин.

10. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Кувыка, ул.Заречная.

11. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Карякино, ул.Заречная.

12. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Карамышка, ул.Юбилейная.

13. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Карамышка, ул.Молодежная.

14. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Карамышка, ул.Комсомольская.

15. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Карамышка, ул.Заречная.

16. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Карамышка, переулок Луговой.

17. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, п.Тимирязевский, ул.Дружбы.

18. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, д.Константиновка, ул.Идолгская.

19. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Цветочная.

20. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Уханова.

21. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Тимирязева.

22. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Набережная.

23. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Молодежная.

24. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация,

Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское

поселение Октябрьское, село Октябрьский Городок, следующее

наименование:

Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.

Октябрьское, с.Октябрьский Городок, ул.Верхняя.

Глава муниципального образования                                  А.А.Родионов